DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE METILFENIDATO NO
CONTEXTO DA MEDICAMENTALIZAÇÃO de autoria de GUSTAVO FERNANDES
QUEIROGA MORAES, FÁBIA RAFAELLA SILVA ALVES, ARIELLY SAMARA SANTOS
BATISTA, FERNANDA DIAS MAURICIO, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48688

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48688